

# Årsredovisning

för

## Strandabygdens EI-Center Aktiebolag

556097-9634

Räkenskapsåret

2021-05-01 - 2022-04-30

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-10-24.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Peter Jonsson, Styrelseledamot  
2022-10-24

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01 - 2022-04-30

Styrelsen för Strandabygdens EI-Center Aktiebolag avger följande årsredovisning.

<b>Innehåll</b>	<b>Sida</b>
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7

Styrelsens säte: Mönsterås

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver detaljhandel med hemelektronikprodukter.

Bolaget har sitt säte i Mönsterås.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Covid 19 har påverkat oss negativt under 2021-2022 med minskad marginal och ökade lönekostnader.

Marginal minskningen beror på ökade kostnader för varor och frakter. Den ökade lönekostnaden beror på svårigheter att rekrytera personal samt rekrytering av butikschef.

Flerårsöversikt (tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	8 356	7 622	8 846	8 890
Resultat efter finansiella poster	141	7	523	281
Balansomslutning	4 896	5 288	4 963	5 401
Soliditet (%)	64	57	61	63

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	2 870 026	13 202	3 003 228
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:					
Balanseras i ny räkning			13 202	-13 202	0
Årets resultat				121 822	121 822
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>2 883 228</b>	<b>121 822</b>	<b>3 125 050</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 883 228
årets vinst	121 822
	<b>3 005 050</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (1 000 kronor per aktie)	1 000 000
i ny räkning överföres	2 005 050
	<b>3 005 050</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiefbolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

<b>Resulträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2021-05-01</b>	<b>2020-05-01</b>
	<b>1</b>	<b>-2022-04-30</b>	<b>-2021-04-30</b>
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</i>			
Nettoomsättning		8 356 330	7 622 433
Övriga rörelseintäkter		740 550	681 454
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>9 096 880</b>	<b>8 303 887</b>
<i>Rörelsekostnader</i>			
Handelsvaror		-5 518 165	-5 400 432
Övriga externa kostnader		-917 813	-901 925
Personalkostnader	2	-2 474 980	-1 949 568
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-31 859	-31 860
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-8 942 817</b>	<b>-8 283 785</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>154 063</b>	<b>20 102</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 033	1 444
Räntekostnader och liknande resultatposter		-14 234	-14 892
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-13 201</b>	<b>-13 448</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>140 862</b>	<b>6 654</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av överavskrivningar		15 378	14 763
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>15 378</b>	<b>14 763</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>156 240</b>	<b>21 417</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-34 418	-8 215
<b>Årets resultat</b>		<b>121 822</b>	<b>13 202</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-04-30</b>	<b>2021-04-30</b>
	1		
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<i>Anläggningstillgångar</i>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	4 841	21 654
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	92 665	107 711
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>97 506</b>	<b>129 365</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	5	1 000 000	1 000 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 000 000</b>	<b>1 000 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 097 506</b>	<b>1 129 365</b>
<i>Omsättningstillgångar</i>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		1 883 581	2 190 407
<b>Summa varulager</b>		<b>1 883 581</b>	<b>2 190 407</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		262 635	130 482
Fordringar hos koncernföretag		463 000	447 700
Övriga fordringar		11 457	26 767
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		168 738	172 812
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>905 830</b>	<b>777 761</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank	6	1 009 418	1 190 127
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 009 418</b>	<b>1 190 127</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>3 798 829</b>	<b>4 158 295</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>4 896 335</b>	<b>5 287 660</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-04-30</b>	<b>2021-04-30</b>
	<b>1</b>		
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<i><b>Eget kapital</b></i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>120 000</b>	<b>120 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		2 883 228	2 870 026
Årets resultat		121 822	13 202
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>3 005 050</b>	<b>2 883 228</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>3 125 050</b>	<b>3 003 228</b>
<b>Obeskattade reserver</b>	<b>7</b>		
Ackumulerade överavskrivningar		1 493	16 871
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>1 493</b>	<b>16 871</b>
<b>Långfristiga skulder</b>	<b>8</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut		300 000	370 000
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>300 000</b>	<b>370 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		430 475	746 891
Förskott från kunder		112 891	140 644
Leverantörsskulder		594 174	660 606
Skatteskulder		26 984	60 104
Övriga skulder		143 534	68 945
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		161 734	220 371
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 469 792</b>	<b>1 897 561</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>4 896 335</b>	<b>5 287 660</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Förbättringsutgifter på annans fastighet	20 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2021-05-01 -2022-04-30	2020-05-01 -2021-04-30
Medelantalet anställda	4	4

**Not 3 Inventarier, verktyg och installationer**

	2022-04-30	2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	252 029	252 029
Inköp	0	127 695
Försäljningar/utrangeringar	0	-127 695
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>252 029</b>	<b>252 029</b>
Ingående avskrivningar	-230 375	-213 562
Årets avskrivningar	-16 813	-16 813
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-247 188</b>	<b>-230 375</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>4 841</b>	<b>21 654</b>

**Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet**

	2022-04-30	2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	300 938	300 938
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>300 938</b>	<b>300 938</b>
Ingående avskrivningar	-193 227	-178 180
Årets avskrivningar	-15 046	-15 047
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-208 273</b>	<b>-193 227</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>92 665</b>	<b>107 711</b>

**Not 5 Andelar i koncernföretag**

	2022-04-30	2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	1 000 000	1 000 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 000 000</b>	<b>1 000 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 000 000</b>	<b>1 000 000</b>

**Not 6 Checkräkningskredit**

	2022-04-30	2021-04-30
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	350 000	350 000

**Not 7 Obeskattade reserver**

	<b>2022-04-30</b>	<b>2021-04-30</b>
Akkumulerade överavskrivningar	1 493	16 871
	<b>1 493</b>	<b>16 871</b>

**Not 8 Långfristiga skulder**

	<b>2022-04-30</b>	<b>2021-04-30</b>
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	20 000	90 000
	<b>20 000</b>	<b>90 000</b>

**Not 9 Eventualförpliktelser**

	<b>2022-04-30</b>	<b>2021-04-30</b>
Borgensförbindelser avseende Jo Sa Holding AB	1 637 000	1 717 000
	<b>1 637 000</b>	<b>1 717 000</b>

**Not 10 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut**

Byte av köksleverantör och ökad inflation kommer att påverka resultatet negativt under 2022/2023.  
Kostnadsbesparingar kommer att genomföras under samma period.

**Not 11 Ställda säkerheter**

	<b>2022-04-30</b>	<b>2021-04-30</b>
Företagsinteckning	1 350 000	1 350 000
Aktier i dotterbolag	1 000 000	1 000 000
	<b>2 350 000</b>	<b>2 350 000</b>

Mönsterås 2022-10-24

*Peter Jonsson*  
Peter Jonsson

Vår revisionsberättelse har lämnats 2022-10-24

Ernst & Young AB

*Birgitta Andersson*  
Birgitta Andersson  
Godkänd revisor


